

Zarząd:

Jerzy Irsak
Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl
ul. Targowa 19



Świdnik, dnia 29.01.2020.

SZP/321 -/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na „REMONT SIECI WODOCIĄGOWEJ Z
PRZYŁĄCZAMI OSIEDLE ŻWIRKI I WIGURY W ŚWIDNIKU”

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania ogłoszonego w dniu 17.01.2020. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o dostarczenie opracowania geologicznego potwierdzającego kategorii III-IV gruntu na trasie planowanej przebudowy sieci wodociągowej. Jest to szczególnie istotne w przypadku prowadzenia robót metodą bezwykopową bezpośrednio w sąsiedztwie istniejącej czynnej sieci wodociągowej.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza opracowanie geologiczne dla terenu objętego zakresem opracowania.

Pytanie 2:

Prosimy o informację w jaki sposób układać taśmę znacznikową na odcinkach wykonywanych metodą bezwykopową.

Odpowiedź: Wybór technologii umieszczenia taśmy lokalizacyjnej z wkładką metalową razem z rurociągiem wykonywanym metodą przewiertu sterowanego leży po stronie Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza stosowanie rur PE 100 RC z dodatkowym płaszczem ochronnym z PP lub PE i taśmą detekcyjną.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy Zamawiający ma zgody właścicieli posesji na wejście na ich teren w celu dokonania przełączeń przyłączy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada zgód właścicieli na wejście na ich teren w celu dokonania przełączeń przyłączy, ponieważ tryb w jakim realizowana jest ta inwestycja tj. remont nie wymaga od Zamawiającego uzyskiwania zgód i zezwoleń na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy Zamawiający przedłuży termin zakończenia prac w przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót zgodnie ze sztuką budowlaną oraz w przypadku braku zgody właścicieli posesji oraz wykonawcy robót drogowych na prowadzenie prac.

Odpowiedź: warunki zmian umowy, w tym również zmiany terminu wykonania zamówienia zostały określone w załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór umowy”.

Pytanie 5:

Prosimy o informację z jakiego materiału wykonana jest istniejąca sieć wodociągowa z przyłączami.

Odpowiedź: Sieć wodociągowa na osiedlu Żwirki i Wigury w większości wykonana jest z rur azbestowo-cementowych, natomiast przyłącza z rur stalowych. Zamawiający nie wyklucza wystąpienia także odcinków z innych materiałów w związku z tym, że sieć realizowana była w latach 60-tych ubiegłego wieku, a Zamawiający w swoich bazach danych nie posiada szczegółowych informacji co do materiału z jakiego wykonane jest każde z przyłączy.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Jerzy Krak

WICEPREZES ZARZĄDU

Justyna Harasymiuk